nn Nos 'Theopbhilus, Dei gratia Ecelesiae Valachicae in Tran- 
sylvania partibusque Ungariae eidem annexis Episcopus et uni- 
versus eiusdem Ecelesiae Clerus, memoriae commendamus tenore 
praesentium, quibus expedit universis, quod cum elapso Februario 
Albae Iuliae generalem Synodum celebraremu:, unanimi consensu 
conclusimus, nos redire în gremium Sanctae Matris Ecclesiae Ro- 
mano-Cu/lnlicae, eidemque reunire, ea. omnia admittentes, profi- 
tentes ac credentes, guae illa admittit, profitetur ac credit 
Atque imprimis illa quator puncta, in quibus bactenus dissensi- . 
mus, profitemur: 

1.  Agnoscimus Romanum Pontificem totius Eeclesiae Christi 
per orbem diffusae caput esse visibile. 

2.  Profitemur praeter coelum, sedem beatorum, ac infernum, 
carcerem damnatorum, tertium dari locum, in quo animae nondum 
expiatae detinentur ac purificautur. 

3. Panem azymum sufficientem materiam coenae Dominicae, 
ac Sacrificii Missae, seu Lyturgiae non dubitamus. 

4. Spiritum, Sanctum, tertiam în Trinitate personam, a Patre 
et Filio procedere credimus, ac reliqua omnia admittimus, pro 
fitemur, ac credimus, quae Sancta Mater Ecclesia Romano- 
Catholica admittit, Brofitetur, ac credit.  Praemissa Fidei pro-
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fessione tria vicisim a Sacratissima Caesarea Regiaque Maiestate 

postularuut: *) 

1. Ut Sacerdotes et ritus Graeci Monachos eorundem pri- 
vilegiorum et jurium participes faceret, quibus jam gaudent non 
solum Sacerdotes Romano-Catholici, sed etiam Ariani, Lutherani, 
Calviniani. | 

2. Ut in quolibet pago, ubi. Parochus est, domum habeat 
Ecelesia Parochialem, ne in aliena domo, aut fundo cogatur Paro- 
chus habitare. | 

3. Ut 'adequata. dependentia et dispositio Parochorum sit 
penes Episeopum et nullo modo. penes Saeculares, ut hactenus. 

Quibus demum hunc in rmodum subscripseruut: 

Nos inguam praenominati 'Theophilus Episcopus, ac Clerus 
universus haec a sua Sacratissima Caesarea Regiaque Maiestate 
humillime hie postulamus, ac ad praementionata puncta obligamus 
coram R. P. Paulo Baranyi Ecelesiae. Romano-Catholicae Albae 

Iuliae Plebano. Sa 

In cuius rei fidem ac robur masa nostra subscripsimus, et 

tum Episcopali, tum Universitatis sigillo communivimus.  Datum 

Albae luliae 1697 die 21 Martii. 

Theophilus Episcopus ac Clerus universus, 

După-ce ne spune, că asta lucrare a c/z74/uz ro- 

mân produse mare mişcare între Reformaţi, cari încercau 

a împedeca unirea; — că metropolitul Teofil muri în 
Iuliu acelaşi an, verosimil de o mârte silnică și că în 
locul lui sinodul alese pe Atanasiu, care se hirotoni 
în 22 Ianvariu 1698 şi adecă la Bucuresci; —: Lau- 
rian comunică instrucțiunea patriarchului Dositeiu, al Ie- 
rusalimului, din lanuariu 1698 cătră Atanasiu, pe carea 
acesta o subscrise „cu cuget curat și se întâvse în Tran-